



PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

| No.EMPENHO: 670/2013 | DATA: 24/01/2013 | PROCESSO: | LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO |
|--|------------------|----------------|--|
| UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV MUNIC | | | FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS |
| NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS | | | RECURSO: 011100000 GERAL |
| FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME | | | |
| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| LÂMPADA DO FAROL | 1,0000 | 30,0000 | 30,00 |
| RELE AUXILIAR COM SUPORTE | 1,0000 | 13,0000 | 13,00 |
| DESCONTO: 0,0000 | | | |
| | TOTAL | | 43,00 |

| No.EMPENHO: 671/2013 | DATA: 24/01/2013 | PROCESSO: | LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO |
|--|------------------|----------------|--|
| UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE | | | FUNCIONAL: 18 GESTÃO AMBIENTAL 541 CONSERVAÇÃO MEIO AMBIENTE |
| NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS | | | RECURSO: 011100000 GERAL |
| FORNECEDOR: 16830064000150 - JOSÉ LUIZ FROZONI FILHO-ME | | | |
| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO | 1,0000 | 12,0000 | 12,00 |
| FILTRO F200 | 5,0000 | 6,0000 | 30,00 |
| DESCONTO: 0,0000 | | | |
| | TOTAL | | 42,00 |

| No.EMPENHO: 672/2013 | DATA: 24/01/2013 | PROCESSO: | LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO |
|---|------------------|----------------|--|
| UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO | | | FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL |
| NATUREZA: 33903912001 LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS | | | RECURSO: 012100000 ENSINO INFANTIL |
| FORNECEDOR: 66636218000145 - EDMAK COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA ME | | | |
| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| LOCAÇÃO DE 01 MAQUINA PARAFUSADEIRA 110 V PARA COLOCAÇÃO DAS TELHAS NA EMEB PROF. ADA | 1,0000 | 123,0000 | 123,00 |
| DESCONTO: 0,0000 | | | |
| | TOTAL | | 123,00 |

No.EMPENHO: 673/2013

DATA: 24/01/2013 PROCESSO:

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL

NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS

RECURSO: 012200000 ENSINO FUNDAMENTAL

FORNECEDOR: 48557458000172 - ILLIDIO TOSINI & CIA LTDA EPP

| DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|--|------------|----------------|---------------|
| ADAPTADOR CURTO 25MM X 3/4 | 8,0000 | 0,3300 | 2,64 |
| ADESIVO PVC 75G | 2,0000 | 2,4100 | 4,82 |
| COLA PARA TUBO PVC (75 GRAMAS). | 4,0000 | 2,4100 | 9,64 |
| JOELHO AZUL 3/4X1/2 | 2,0000 | 3,5300 | 7,06 |
| JOELHO ESGOTO 75MM X 45° | 1,0000 | 3,6100 | 3,61 |
| JOELHO ESGOTO 75MM X 90° | 1,0000 | 2,3900 | 2,39 |
| JOELHO SOLDÁVEL 3/4 X 90° | 10,0000 | 0,4000 | 4,00 |
| JOELHO SOLDÁVEL 45 3" | 6,0000 | 0,8300 | 4,98 |
| LIXA FERRO Nº 100. | 2,0000 | 1,9600 | 3,92 |
| LUVA SIMPLES ESGOTO 75MM | 4,0000 | 3,0600 | 12,24 |
| LUVA UNIÃO PVC 3" | 2,0000 | 3,8900 | 7,78 |
| REDUÇÃO ESGOTO 75 X 50 | 1,0000 | 3,4400 | 3,44 |
| REGISTRO GAVETA 3/4 | 2,0000 | 19,1200 | 38,24 |
| TE SOLDÁVEL IRR 3" | 2,0000 | 0,6100 | 1,22 |
| TUBO DE ESGOTO 50MM | 1,0000 | 22,2000 | 22,20 |
| TUBO DE PVC MARROM (JEI) DE 75 MM BARRA COM 06 METROS CLASSE 15. | 1,0000 | 31,6700 | 31,67 |
| UNIÃO SOLDÁVEL | 2,0000 | 7,0500 | 14,10 |
| DESCONTO: 0,0000 | | | |
| | TOTAL | | 173,95 |

TOTAL DO DIA -

381,95